'C/finiara

isimBaBaffl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara5
Jeg.br

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°199 Em 01/04/2019.

às 17:01 hs.

Assinaturã~5^Funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

N". 043/2019

Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos membros do
curso ELITE VESTIBULARES/Univar, abaixo relacionados, pelos bons serviços
prestados à clientela estudantil de Barra do Garças e região, como segue:

ELITE VESTIBULARES - CURSO PRÉ-VESTIBULAR. PRÉ-ENEM E CONCURSOS PÚBLICOS

DOCENTES:

01 - PROF. TELMO DE MAIA PIMENTEL (REDAÇÃO)O
02 - PROF. DIEGO ANTÔNIO BOTELHO DE CEDRO (GEOGRAFIA)
03 - PROF. HELENO VIEIRA DA SILVA (MATEMÁTICA)
04 - PROF. HUGO ALBERTO MURILLO CAMACHO (ESPANHOL)
05 - PROF. ANDERSON ASSIS DE FARIA (BIOLOGIA)
06 - PROF. FERNANDA MATOS MOREIRA (GRAMÁTICA E INTERPRETAÇÃO)
07 - PROF. CAMILA MOREIRA FERREIRA MARINS (QUÍMICA)
08 - PROF. EMÍLIO RODRIGUÊS DE OLIVEIRA (FÍSICA) aprovado por
COORDENADOR:

01 - PROF. TELMO DE MAIA PIMENTEL

SECRETÁRIA:
01 - MISSIOMARA ALVES MARTINS

Sala das Sessões da Câ

de abril de 2019.

ALESSANI)R(

i
Em sessão de 1 AP ■ ^——

'icipal de Barra do Garças-MT., 01

NASCIMENTO

Presidente da de Turismo, Su Rentabilidade e Desportos

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 340 -2358/0800 647 6811
barradogarcas.iiit.leg.br - fb.com/cainaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
caitiarabg@gniail.com / imprensa(g^barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

t. íunaiH

\J iiiiicipa)

■maHsiaüiai

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara

REDAÇÃO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação os membros do
curso ELITE VESTIBULARES/Univar, pelos bons serviços prestados à clientela
estudantil de Barra do Garças e região

Somos conscientes do papel da educação em nossa cidade, somente
pela educação poderemos construir cidadania de verdade em nossa sociedade. Dessa
forma venho conceder Moção de aplauso aos professores e administradores do
Cursinho Elite da Univar que desde o ano de 2007 vem preparando nossos jovens
para ingressarem no Ensino Superior em diversas Instituições de Ensino Brasil a fora.
Foram mais de 1500 jovens preparados para o concorrido mundo do Ensino Superior,
dessa forma temos a certeza que o Elite Vestibulares é/fundamental para nossa
sociedade.

Que recebam de nós o mereciâo reconhedímento e nossos aplausos.

ALESSANPRQÍSptÂTOS Dp NASCIMENTO
(Prof. Alejj
Wrcador-PP

Presidente da tom^ão de Turismo/ Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarab2@2maii.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br